

یکی از بزرگترین مصیبت‌ها در حال حاضر کار بی‌نظریه و بی‌سیاست است | شرکت‌های زیر مجموعه وزارت تعاون به ما تحمیل شده است.

علی ربیعی با حضور در نشست فراکسیون امید مجلس؛



وزیر پیشنهادی دولت برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه برای بازگشایی انجمن صنفی روزنامه‌نگاران چهار بار با دادستان کل مذاکره اما او مخالفت کرده است، گفت: نامه رسمی از سوی دادستان تهران ارسال شد که نمی‌توان آن انجمن صنفی را بازگشایی کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، علی ربیعی در نشست فراکسیون امید مجلس حضور پیدا کرد و به سوالات نمایندگان در خصوص مسائل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پاسخ داد.

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست گفت: اگر کشور در طی سالیان آینده با بحران‌های مختلفی روبه‌رو شود یکی از این بحران‌ها بیکاری است و برای رفع این مشکل نیاز به تعامل و همکاری میان دستگاه‌های دولتی و مجلس وجود دارد.

ربیعی تأکید کرد: بحران بیکاری یکی از مشکلاتی است که بنده مسئولیت آن را پذیرفته و خود را وزیر بیکاران نیز معرفی کرده‌ام ضمن اینکه باید تأکید کرد بنده برای برنامه اشتغال کشور از معتبرترین کارشناس بین‌المللی ایرانی و ۴۵ کارشناس بین‌المللی استفاده کرده‌ام.

او با اشاره به اینکه بحران بعدی کشور، مسئله فقر است، افزود: طی توافق صورت گرفته با رییس جمهور مقرر شد که رفع فقر مطلق در طول ۴ سال آینده انجام شود، همچنین بحث منابع و مصارف صندوق‌های بازنشستگی یکی دیگر از مشکلاتی است که باید به آن توجه شود و در این رابطه باید گفت که اگر راهکاری برای رفع مشکلات صندوق‌های بازنشستگی در نظر گرفته نشود به طور حتم در طی ۱۰ سال آینده باید از تمامی بودجه کشور برای صندوق‌ها استفاده کرد.

وزارت تعاون سنگ‌زیربنای پیگیری و حل آسیب‌های اجتماعی است

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه وزارت تعاون سنگ‌زیربنای پیگیری و حل آسیب‌های اجتماعی است، تصریح کرد: این وزارتخانه مهمترین نهاد در حوزه آسیب‌های اجتماعی است و وزارت کار مهمترین وزارتخانه اجتماعی کشور است بنابراین به غلط این وزارتخانه تنها به شکل شستا دیده می‌شود.

ربیعی با اشاره به اینکه برای پیگیری بسیاری از مشکلات باید سیاست‌گذاری‌ها همراه با عقلانیت و نظریه باشد، افزود: یکی از بزرگترین مصیبت‌ها و مشکلات در حال حاضر کار بی‌نظریه و بی‌سیاست است؛ البته به موضوع سیاست‌گذاری و کار بدون حاشیه همچنین شفافیت و هم‌افزایی در اداره این وزارتخانه نیز باید توجه کرد.

او افزود: بنده از پیش از انقلاب فعالیت‌های کارگری خود را آغاز کرده‌ام، شاخه کارگری حزب جمهوری اسلامی ایران را تشکیل داده و تشکلهای کارگری بسیاری را راه اندازی کرده‌ام. همچنین روزنامه کارگری را پیش از انقلاب منتشر کرده‌ام.

ریبعی تاکید کرد: بعد از انقلاب وارد سپاه شده و در بخش‌های جنگی این نهاد فعالیت‌های بسیاری داشته‌ام اما پس از اینکه وزارت اطلاعات تشکیل شد به این وزارتخانه رفتم؛ در سال ۷۲ با نظر آقای هاشمی به دبیرخانه شورای امنیت ملی رفتم.

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در دولت‌های هفتم و هشتم در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و نیز در کنار آقای خاتمی بودم، همچنین با حکم آقای عارف دبیر ستاد مبارزه با مفاسد دولت بودم.

ریبعی باتاکید بر اصلاح طلبی در روش و منش اظهار داشت: نباید با رویه‌ها و عملکردها به صورت عکس مقطعی برخورد کرد. باید رویه‌ها و فرایندها دیده شود.

او به ضرورت ارائه چهره کارآمد از اصلاح‌طلبان و اصلاح‌طلبی تاکید کرد و گفت: اکثر مدیران وزارت کار از نیروهای اصلاح طلب کارآمد هستند. نباید حضور یک یا دو کارمند در بخش‌هایی را به عنوان عملکرد نگریست. نمی‌توان و نباید نان کارمندان را برید و افراد را اخراج کرد. امروز کنش سیاسی اصلاح‌طلبان کارآمدی است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

ریبعی گفت: در خصوص بازگشایی انجمن صنفی روزنامه‌نگاران نیز باید گفت که بنده ۴ مرتبه با دادستان کل در این خصوص ملاقات کردم و ایشان گفت اجازه بازگشایی این انجمن را نمی‌دهیم البته نامه رسمی از سوی دادستان تهران ارسال شد که نمی‌توان آن انجمن صنفی را بازگشایی کرد، اما بنده راهکار دیگری را دنبال کردم به نحوی که اکنون انجمن روزنامه‌نگاران استان‌ها آماده ثبت و فعالیت است.

او ادامه داد: هیچ کوتاهی انجام نداده و باید گفت که از بهترین افراد برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استفاده کرده‌ام، همچنین تمام سعی خود را کرده‌ام که با نظریه‌های علمی فعالیت‌های خود را انجام دهم به عنوان مثال پیشی گرفتن مزد بر تورم از سیاست‌های بنده است تلاش کردم قدرت خرید مردم را افزایش دهم. گفتمان فقر در کشور از سوی من راه اندازی شد.

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: شرکت‌های زیر مجموعه وزارت تعاون به ما تحمیل شده و بنده نیز در استفاده از آن‌ها هیچ نقشی نداشته‌ام؛ ما آنها را ایجاد نکرده‌ایم.

منبع/ خانه ملت

برچسب‌ها: [ریسانه](#) [1]

[دادستانی](#) [2]

[دولت](#) [3]